CtapoanybueB Anekcei Bnagpumuposuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.04.2024

02.04.2024

01HT-04-24

03.04.2024

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposud

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmumnposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagnmuposud

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmuposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagumumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmumposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumumposuy

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

12.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

27.05.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

CtapoaybueB Anekcen Bnagumuposuy

005026

09.10.2008

06beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4yacToK

Xunon oom

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN



04.05.2024

05.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

02HT-05-24

11.05.2024

01.06.2024

01HT-06-24

04.06.2024

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagnmumnposud

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmuposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumumposuy

4no Crapoanybues
Anekcen
Brnagvmuposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagvmumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmumposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmunposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagumuposuny

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

07.06.2024

17.06.2024

28.06.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acTok

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwnnowm nom

Hexwnnoe
3[1aHne

3emMeNbHbIN
y4acToK

Xunowm aom

3emMenbHbIN
y4yacToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

03HT-06-24

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagnmumnposud

4no Crapoaybues
Anekcen
Brnagvmumposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagumuposuny

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIn
y4acToK

XKunonm oom

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



