

Стародубцев Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стародубцев Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005026			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.04.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	12.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02.04.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	12.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01нт-04-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	19.04.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
03.04.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	19.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
04.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
08.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
09.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02нт-05-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.05.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
11.05.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	31.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
01.06.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	07.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01нт-06-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	17.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
04.06.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	28.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

05.06.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	28.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06.06.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	28.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07.06.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	28.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03нт-06-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.06.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости